
 طراحی سایت شرکتی با چنار خیام

که می خواهد در بازار رقابتی پیشگام بماند و به رشد و بقای خود کمک کند، به یک سایت در دنیای وابسته به فناوری و دیجیتال امروز، هر شرکت معتبری  

محصولات و خدمات خاصی را ارائه می کنید، می تواند به افزایش  شرکتی نیاز خواهد داشت. طراحی سایت شرکتی برای شما که دارای شرکت خودتان هستید و  

ودشان دیگر  اعتبار، برندسازی و افزایش مشتری، کمک شایانی بکند. دلیل آن هم بسیار واضح است؛ امروزه افراد برای یافتن محصولات یا خدمات مدنظر خ

محصول یا خدمات خود را در وبسایت های مختلف    مک اینترنت و جستجو در فضای وب،کوچه و خیابان را نمی گردند. بلکه آنها در خانه می نشینند و به ک

 می یابند. 

یل می شوند. سایت  حال اگر شما دارای یک وبسایت شرکتی معتبر و سئو شده باشید، این افراد شما را پیدا می کنند و به مشتری بالقوه و سپس بالفعل شما تبد

هم کاتالوگ شما، هم عامل فروش خواهد بود و هم بازاریاب. به این صورت دیگر حتی نیاز ندارید که کاتالوگ و بروشور    شرکتی هم رزومه شما خواهد بود و 

یا بصورت نوشتاری روی آن قرار گرفته است.   Qr Codeچاپ کنید. صرفا کارت ویزیت خود را به دیگران می دهید که آدرس سایت شرکتی شما به صورت  

 د وارد آن می شوند و خدمات شما را خواهند دید. مردم با موبایل خو

 

 چرا باید یک سایت شرکتی بسازم؟ مزایای سایت شرکتی چیست؟

جذب مخاطب برای    هدف از طراحی سایت شرکتی می تواند متفاوت باشد، مثلا ممکن است وبسایت شرکتی خود را با هدف فروش محصول بصورت آنلاین،

خصصی از مشتریان و مراجعان و غیره بسازید. قبلا سایت های شرکت به عنوان شرکت های معرفی طراحی می شدند. اما  خدمات شرکت، پشتیبانی فنی و ت 

یکت همگی  امروزه امکانات بیشتری به این سایت ها اضافه می شود. امکاناتی نظیر پشتیبانی آنلاین، فروش محصول، بخش ثبت نظرات، دریافت و ارسال ت

 ت سایت شرکتی باشند.می توانند از امکانا

هکارهای تبلیغاتی  امروزه دیگر دوران سلطه تبلیغات محیطی، بنرهای بزرگراه ها، تراکت های رنگارنگ و بروشورهای تبلیغاتی گذشته است و استفاده از این را 

 کمرنگ تر شده است. قدرت تبلیغات هر شرکتی را قدرت مانور دادن در فضای آنلاین تعیین می کند.  

دیگری که به شما کمک می کند این است که وقتی در فضای آنلاین رقبای شما نقش کمرنگی داشته باشند و شرکت شما به صورت قوی بر روی  نکته  

 تبلیغات و سئو سایت شرکتی کار می کند، شما شانس بیشتری برای دیده شدن در فضای آنلاین خواهید داشت.  

ساعته اطلاعات مورد نیاز خود را از سایت شما دریافت    24اختصاصی داشته باشید، مشتریان شما می توانند بصورت  و صد البته وقتی شما دارای وبسایت شرکتی  

و صد البته    ند که شما وقتی ساعت کاری شروع شد به سفارش آنها رسیدگی کنید.کنند، بصورت آنلاین خدمات مورد نظر خود را سفارش دهند و منتظر باش

 مشتریان را به شما افزایش خواهد داد و به افزایش اعتبار شما کمک می کند. همین مسئله حس اعتماد

 بطور خلاصه طراحی سایت شرکتی دارای مزایای زیر می باشد: 

 امکان سفارش آنلاین خدمات؛   •

 عدم نیاز به تبلیغات میلیونی و میلیاردی برای بیلبوردهای تبلیغاتی یا تبلیغات تلویزیونی؛  •

 اینترنتی محصولات و اتصال به درگاه پرداخت بانکی؛ امکان خرید   •

 توسعه فعالیت شرکت به خارج از مرزهای شهر و کشور و ورود به بازارهای جدی تر نظیر بازار کشورهای همسایه؛  •

 امکان چندزبانه کردن سایت و فعالیت در سطح بین المللی به صورت نامحدود؛ •

 امکان معرفی تاریخچه و سوابق شرکت؛ •

 جویی ر هزینه و عدم نیاز به استخدام نیروهای بازاریاب؛ صرفه  •

 ؛ درج گالری محصولات، خدمات و نمونه کارها •

 کمک به حفظ محیط زیست و عدم استفاده بی مورد از کاغذ برای چاپ بروشور و کاتالوگ تبلیغاتی. •



 طراحی و ساخت یک سایت شرکتی اختصاصی و حرفه ای بسیار به صرفه و ارزان است 

هزینه ای خواهید کرد که به مراتب ارزان تر از دیگر روش های تبلیغی نظیر تبلیغ در بیلبوردها،    شما در قبال طراحی سایت شرکتی اختصاصی و حرفه ای

ر دسترس همگان  تلویزیون، و غیره است. هزینه طراحی وبسایت اختصاصی شرکتی تنها چند میلیون هزینه دارد و یک ابزار تبلیغاتی قوی است که همیشه د

 است و هوای جیب شما را خواهد داشت. برای معرفی شرکت خود تنها نیاز دارید که آدرس وبسایت خود را به طریقی به آنها بدهید. 

 با طراحی سایت شرکتی، کیلومترها از رقبایتان فاصله بگیرید 

پررنگی در فضای آنلاین داشته باشید. این فعالیت باعث می شود که    همچنین باید بدانید که با طراحی سایت شرکتی مخصوص به خود می توانید حضور

این در    مشتریان بالقوه زیادی به سمت شما جذب شوند. به این صورت می توانید خدمات پس از فروش و جذب مشتری را در وبسایت خود مدیریت کنید. به 

وه زمانی که شما راحت در خانه استراحت می کنید یا در محل کار خود هستید، وبسایت صورت بخش زیادی از بودجه تبلیغاتی صرفه جویی خواهید کرد. به علا

پس حتما برای ساخت و توسعه سایت شرکتی خود سرمایه  شما خود کار جذب مشتری را انجام می دهد و نیازی ندارید به دنبال مشتری در حال تکاپو باشید.  

 تمام رقبای خود کیلومترها فاصله می گیرید.به این صورت در مدت چند ماه از  گذاری کنید. 

 سئو و تبلیغات سایت شرکتی را فراموش نکنید 

فه و یا انجام  شما برای کسب درآمد از سایت شرکتی و هدایت کردن مشتریان تنها به یک چیز نیاز دارید. آن هم ایجاد کمپین های تبلیغاتی ارزان و به صر

شود و کاربرانی که کلمه کلیدی را سرچ می کنند سایت شما به نمایش بیاید،    SEOت سایت. وقتی سایت شما سئو  خدمات سئوو جذب ترافیک ارگانیک به سم

کر تأسیس شعبه جدید  شما کار را تمام کرده اید و به درآمد هنگفتی از سایت خود خواهید رسید. خیلی از شرکتها بعد از اینکه وبسایت خود را سئو کردند، به ف

 اد بیشتر برای انجام پروژه های دریافتی و مدیریت کار مشتریان مازاد  افتاده اند. و استخدام افر

ان شرکت چنار خیام،  از طرفی با تبلیغات کلیکی گوگل ادز و یا تبلیغات بنری با قیمتی بسیار به صرفه می توانید خیلی زود به درآمد برسید. بسیاری از مشتری

 ر دو نشان می زنند. ابتدا اقدام به خرید تبلیغات می کنند و سپس درآمد حاصل از آن تبلیغات را صرف سئو سایت می کنند. به این صورت با یک تی

لیغات، سئو و  خیالتان راحت باشد که شرکت طراحی سایت و برنامه نویسی چنار خیام، با بهترین کیفیت و حداقل هزینه ها از صفر تا صد طراحی سایت تا تب

و با نیازسنجی و طراحی پلن کاربردی، سایت رسیدن به درآمد را برای شما انجام خواهد داد. در این راستا، ابتدا تیم طراحی اختصاصی وارد عمل می شود  

پس از آماده شدن سایت، برنامه ریزی برای تبلیغات دیجیتال و سئو سایت    شرکتی شما را به بهترین شکل و مناسب با خدمات شرکت شما طراحی می کنیم. 

 انجام می شود و تا مرحله رسیدن به درآمد در کنارتان خواهیم بود. 

 

 تی چه نکاتی را رعایت کنیم؟ در طراحی وبسایت شرک

 برای اینکه یک سایت برازنده و فعال داشته باشید، بهتر است قبل از طراحی و ساخت آن چند نکته را مدنظر قرار دهید:

 ترجیحا از سایت سازها و روش هایی نظیر وردپرس یا جوملا استفاده نکنید.  .1

ین گزینه برای شم .2  ا است. طراحی اختصاصی و سایت کدنویسی شده بهیر

کتر از تم مناسب با کسب و کار خود استفاده کنید. متخصصان طراحی چنار خیام در این راستا   .3 سعی کنید از طراحی سایت شر

 به شما کمک می کنند. 

 استانداردهای کدنویسی باید در طراحی سایت شما رعایت شوند.  .4

 استفاده کنید.  Responsiveاز طراحی واکنشگرا یا ریسپانسیو  .5

ک  .6  تر باید ساده و کاربرپسند باشد و کاربر در آن گیج نشود و راهش را برای رسیدن به اطلاعات مدنظر گم نکند. سایت شر

کتر آنها هستند.   اینها راز موفقیت وبسایت های معتیر و بازدهی سایت شر

 

 



 امکانات مورد نیاز برای سایت شرکتی 

را در دل خود جای داده باشد. پس سوال این است که سایت شرکتی اختصاصی شما به چه امکاناتی  هر سایت معتبری بنا بر کاربرد خود باید امکانات خاصی  

 نیاز خواهد داشت؟ 

صفحه لندینگ یا خانه. در این صفحه شما بصورت اجمالی خدمات خود را معرفی می کنید، نقطه قوت هایتان را شرح می دهید و یک دید اجمالی   .1

 و کلی از شرکت خود به مشتریان می دهید. 

یان را با شرکت خود آشنا می کنید تا  صفحه درباره ما. در این صفحه شما تاریخچه ای از رزومه شرکت خود می آورید و به صورت دقیق تر مشتر .2

 رزومه شما را بهتر ببینند.  

با   صفحه تماس با ما. شما در این صفحه اطلاعاتی نظیر آدرس، شماره تماس، شماره موبایل، ایمیل، شبکه های اجتماعی و سایر راه های ارتباطی .3

 شرکت را می آورید.  

 حصولات شرکتی خود را به صورتی زیبا و جامع به مخاطبان نشان دهید.  گالری تصاویر. باید بتوانید که تصاویر خدمات و م .4

 امکان درج نظر توسط مشتریان سایت درمورد خدمات شما.  .5

 صفحه قوانین کار. این صفحه برای شرح قوانین کار شما طراحی می شود تا مشتریان بتوانند با تمام شرایط کار با شما آشنا شوند.  .6

 رای اشخاصی که مایل به نمایندگی برای شما هستند.صفحه دریافت نمایندگی ب .7

 امکان سفارش آنلاین برای محصولات یا خدمات.   .8

 صفحه معرفی خدمات و دستاوردهای شرکت .9

 امکان تماس مستقیم با تلفن یا واتساپ مخصوص به خودتان برای ارتباط با مشتریان.  .10

 ها و تخفیف ها و جشنواره های دوره ای.  eventامکان درج  .11

 غیره.و  .12

سایت شرکتی کمک کرده است    100سایت شرکتی موفق را تحول مشتریان داده است و به بیش از    200شرکت طراحی سایت چنار خیام تا به امروز بیش از  

 تا در کمترین زمان به درآمد دلخواه خود دست پیدا کنند.

 طراحی سایت شرکتی با رعایت استانداردهای سئو 

تی، شروع فرایند سئو اهمیت بالایی دارد. بنابراین، سایت باید بنا بر أصول و استانداردهای سئو طراحی شود. به عنوان مثال باید بعد از طراحی یک سایت شرک

 و جاوااسکریپت اضافی خودداری شود و همچنین باید کدهای سایت تا حد امکان فشرده شوند.  CSSاز کدهای متای مناسب استفاده شود، از ایجاد فایل های  

کته اینکه سایت باید  همچنین نحوه بارگزاری تصاویر و ویدیوها، اندازه و حجم استاندارد آنها و رعایت اصول دیگر آنها بسیار اهمیت پیدا می کند. مهم ترین ن

 دارای سرعت لود خیلی بالایی باشد. 

که توسط موتورجستجوی گوگل تعریف شده است به انجام    SEOدرصد اصول سئو    100شرکت برنامه نویسی چنار خیام، طراحی سایت شرکتی را با رعایت  

  می رسد. درنتیجه فرایند سئو در وبسایت های شرکتی طراحی شده توسط ما، با سرعت بسیار بیشتری به بازدهی می رسد.

 نمونه کار طراحی سایت شرکتی   

مشاهده کنید و کیفیت طراحی سایت چنار خیام را مشاهده نمایید. برای اطلاع از هزینه    نمونه هامی توانید نمونه سایت های شرکتی ما را در صفحه مربوط به 

 مراجعه کنید.  سئو چنار خیام طلاعات بیشتر نیز می توانید به صفحه مربوط به های جانبی خدمات سئو و کسب ا

 اصول و قواعد کدنویسی 

https://chenarkhayyam.com/sample.php
https://chenarkhayyam.com/seo.php


وگل و ربات های آن سایت را بطور کاملا متفاوتی می بینند. آنها کاربران چیزی که از سایت شما می بینند ظاهر و زیبایی سایت است. اما موتور جستجوی گ

کدنویسی و    کدهای سایت شما را بررسی می کنند و بر اساس آن به سایت شما امتیاز می دهند. بنابراین، سایت شما باید با رعایت اصول حرفه ای و علمی 

   برنامه نویسی طراحی شده باشد تا حداکثر بازدهی را به شما بدهد.

 سرعت سایت و کرش نشدن آن 

داشته باشد، تجربه  سرعت لود یا بالا آمدن یک سایت شرکتی استاندارد باید زیر سه ثانیه باشد. هر چه سرعت سایت بالاتر باشد و در عین حال زیبایی بیشتری  

و به راحتی می توانند در سایت شما اطلاعات و خدمات مورد  کاربری نیز خوشایندتر خواهد بود. درنتیجه میزان ماندگاری مشتریان در سایت شما بالا می رود  

در سایت رخ    نیاز را پیدا کنند. همچنین سایت باید طوری طراحی شود و برای بارگزاری آن در فضای وب باید از سرورهایی استفاده شود که حداقل اختلال

ه باشد که بی دلیل سایت شما از دسترس خارج نشود. پس بهتر است که طراحی  بدهد و به اصلاح کرش نکند. همچنین سرور باید پشتیبانی قدرتمندی داشت

 سایت شرکتی خود را به یک تیم متخصص طراحی سایت بسپارید تا خیالتان از همه چیز راحت باشد.  

 طراحی اختصاصی و متمایز بودن وبسایت شرکتی 

بتواند مشتریان را راضی کند، مشتری و کاربر بیشتری را نیز به خود جلب خواهد کرد.    شکی نیست که هر سایتی که جذابیت بصری بیشتری داشته باشد و بهتر

یشه باعث  پس بهتر است که طراحی آن توسط تیمی مجرب و حرفه ای انجام شود تا نتیجه کار شما را سورپرایز کند. خدمات طراحی اختصاصی چنار خیام هم

 رضایتمندی مشتریان محترم شده است. 

 طراحی سایت شرکتی لیست قیمت

با اینکه در اکثر خدمات کشور شاهد افزایش بی سابقه در قیمت خدمات بوده  در چنار خیام ما ارزان ترین و با کیفیت ترین خدمات را به مشتریان ارائه می کنیم.  

ا کیفیتی باورنکردنی خدمات طراحی و ساخت سایت شرکتی  ایم، اما قیمت های شرکت چنار خیام همچنان ثابت مانده اند تا بتوانیم با هزینه ای بسیار کمتر و ب

مراجعه کنید و پلن    صفحه طراحی سایتبرای دریافت قیمت طراحی سایت شرکتی می توانید به  را برایتان انجام بدهیم. افتخار ما به رضایت مشتریان است.  

 های قیمتی ما را ملاحظه بفرمایید. 

 نتیجه گیری 

زاریابی را برای  در دنیای وابسته به فناوری که در آن هستیم، طراحی سایت شرکتی به نیاز واجب هر شرکتی تبدیل شده است و البته فرایندهای تبلیغات و با 

در نهایت به شما کمک   بسیاری از شرکتها بسیار آسان تر از گذشته کرده است. داشتن یک سایت شرکتی پرسرعت، استاندارد، زیبا و دارای طراحی اختصاصی

سهم بیشتری از بازار را به خود اختصاص دهید. شرکت چنار خیام افتخار دارد که با کسب رضایت حداکثری مشتریان  می کند که از رقبای خود جلو بزنید و  

 محترم توانسته است در توسعه و طراحی سایت حرفه ای شرکتی بسیار موفق عمل کند.  
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